
 

Stránka 1 z 2 

 

VÝZVA K PODÁNÍ NABÍDKY 

ve výběrovém řízení na veřejnou zakázku malého rozsahu s názvem: 

„Zajištění poznávacích pobytových kurzů a následných aktivit pro Střední školu 

stavebních řemesel na školní rok 2022/2023“ 

(dále jen jako „veřejná zakázka“), realizovaném mimo režim zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání 

veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů. 

 

Zadavatel: 

Střední škola stavebních řemesel Brno-Bosonohy, příspěvková organizace 

se sídlem Pražská 636/38b, 642 00 Brno-Bosonohy, IČ: 00173843 

(dále jen „zadavatel“) tímto  

 

v y z ý v á 
 

k podání nabídky pro níže specifikovanou veřejnou zakázku malého rozsahu. 

 

 

Předmět veřejné zakázky: 

Předmětem plnění veřejné zakázky je dodávka služby „Zajištění poznávacích pobytových kurzů a 

následných aktivit pro Střední školu stavebních řemesel na školní rok 2022/2023“ pro zadavatele, 

jakožto střední školu zaměřenou na stavební řemesla, a to v rozsahu a dle specifikace obsažené 

v přiložené zadávací dokumentaci (Příloha č. 1). 

Plnění veřejné zakázky musí být poskytnuto v souladu se zadávacími podmínkami a veškerými 

závaznými právními předpisy. 

 

Zadávací dokumentace: 

Zadávací dokumentace tvoří přílohu č. 1 této výzvy. Zadávací dokumentace obsahuje závazné 

požadavky zadavatele na plnění veřejné zakázky. Tyto požadavky je dodavatel povinen 

akceptovat.  

 

Lhůta pro podání nabídky: do 20. 5. 2022 do 12:00 hod. poslední den 

 

Podání nabídky: elektronicky na profilu zadavatele 

https://zakazky.krajbezkorupce.cz/profile_display_134.html  

 

 

Požadavky zadavatele na kvalifikaci: 

Požadavky zadavatele na kvalifikaci účastníků jsou uvedeny v zadávací dokumentaci.  

 

 

Obchodní podmínky: 

Specifikace obchodních a platebních podmínek je součástí zadávací dokumentace.  

 

 

 

https://zakazky.krajbezkorupce.cz/profile_display_134.html


 

Stránka 2 z 2 

Kritéria pro hodnocení nabídek: 

Výběr dodavatele bude proveden na základě ekonomické výhodnosti nabídky. Podrobnosti jsou 

uvedeny v zadávací dokumentaci. 

 

V Brně dne 27. dubna 2022 

 

 

 

 

 

za zadavatele 

Ing. Jiří Košťál, ředitel, v. r. 

 

 

Příloha č 1: Zadávací dokumentace  

 

 

 


